
 
 

ZARZĄDZENIE NR 204/2021 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sejny za 2020 rok 

 
 Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1, 2 i ust. 3 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sejny za 2020 rok stanowiące załącznik 

Nr 1, według którego: 

1) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi ogółem: 20 290 288,23 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  19 275 933,23 zł., 

b) majątkowe w kwocie    1 014 355,00 zł.;  

2) Wykonanie dochodów wynosi ogółem:   23 543 490,34 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  19 049 849,90 zł., 

b) majątkowe w kwocie    4 493 640,44 zł.;  

3) Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi ogółem: 21 407 605,23 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  18 343 207,23 zł., 

b) majątkowe w kwocie    3 064 398,00 zł.;  

4) Wykonanie wydatków wynosi ogółem:   19 830 249,24 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 863 041,11 zł., 

b) majątkowe w kwocie    2 967 208,13 zł. 

 

§ 2. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Sejny  

za 2020 rok stanowiące załącznik Nr 2, według którego: 

1) Plan przychodów po dokonanych zmianach wynosi:  87 400,00 zł.; 

2) Wykonanie przychodów wynosi:    84 262,51 zł.; 

3) Plan kosztów po dokonanych zmianach wynosi:  87 400,00 zł.; 

4) Wykonanie kosztów wynosi:    84 262,51 zł. 

 

§ 3. Przedstawić sprawozdania, o których mowa w §§ 1 i 2 Radzie Gminy Sejny oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

           Wójt 
 
                   Dariusz Adam Łostowski 


